
 
 Wójt Gminy  Stara Biała 
 ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat  płoc ki,  woj . mazowieckie 

tel.: 24 366-87-10, fax: 24  365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl  

 

 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  SSttaarraa  BBiiaałłaa  
ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie 

tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl 
 
 

 

Biała, dnia 30.05.2022r. 

IR.ZP.271.12.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129). Zamawiający Gmina Stara Biała podaje informacje 

dotyczące ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Odebranie i 

zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy 

Stara Biała oraz z PSZOK w Ogorzelicach” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm) 

 

Do godziny 09:00 w dniu 30.05.2022 r. roku do Urzędu Gminy Stara Biała za pośrednictwem 

elektronicznej skrzynki podawczej (ESP) na Platformie e-PUAP wpłynęły 3 oferty złożone przez: 

 

 

1. REMONDIS Sp. z o. o. w Warszawie, ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa, Oddział 

w Płocku, ul. Przemysłowa 32, 09 -400 Płock.  

- Cena oferty brutto: 3 663 538,20  zł (słownie: trzy miliony sześćset sześćdziesiąt trzy 

tysiące pięćset trzydzieści osiem złotych 20/100) 

Termin wykonania usługi : od 01.07.2022 r. do 30.06.2023 r. 

Termin płatności faktury: 30 dni. 

 

2. PreZero Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 31, 09-400 Płock  

- Cena oferty: 3 067 341,87 zł (słownie: trzy miliony sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta 

czterdzieści jeden złotych 87/100) 

Termin wykonania usługi : od 01.07. 2022 r. do 30.06.2023 r. 

Termin płatności faktury: 30 dni. 

 

3. Konsorcjum: 

- ECOVIR Sp. o.o, ul. Jana Pawła II 36, 09-228 Ligowo – lider konsorcjum 

- ECO – SPEED Leszek Bogdański, Kominy 6A, 87-300 Brodnica  

- Cena oferty brutto: 3 676 795,20 zł (słownie: trzy miliony sześćset siedemdziesiąt sześć 

tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt pięć złotych 20/100) 

Termin wykonania usługi : od 01.07.2022 r. do 30.06.2023 r. 

Termin płatności faktury: 30 dni. 

 

 

 

 

mailto:gmina@starabiala.pl

		2022-05-30T13:15:56+0200
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




